nō

abiectos honoret. ita ut scire possimus dicē cū
 p̄r Cuius deus p̄r d̄m̄ aut q̄s d̄r p̄r d̄m̄ n̄m̄
 & hoc de p̄mo **¶** Dico dico q̄ d̄i filius s̄c̄s ē m̄gr̄
 n̄r v̄c̄atissim̄ in sua d̄s̄satione q̄ t̄o ei⁹ cōs̄s̄
 fuit n̄m̄ instructio p̄r h̄c̄ d̄s̄s̄t̄ō ē m̄c̄ nos
 p̄ r̄r̄ & duos annos ut docēt q̄r debent b̄n̄ d̄s̄s̄i
 in hoc m̄do & b̄n̄ v̄uē. & b̄n̄ v̄uēdo. & d̄s̄s̄ando
 posse⁹ ad v̄c̄ā & et̄nā vitā p̄tingē. Et h̄ est v̄c̄ā
 sapia quā n̄c̄ s̄c̄at v̄c̄ā & m̄gr̄ d̄v̄at. & exē
 vite & verbo doctrine **¶** Quia d̄i i actibz apploz
¶ Cepit ih̄s̄ facere & docere **¶** Un̄ q̄dam Inueisti
 sapientia si vite p̄os defleas p̄c̄ā si h̄m̄ se
 di p̄uipendas d̄s̄t̄eria si et̄nā b̄n̄tudiez toto d̄
 s̄d̄erio d̄cipiscas. si ē sapiūt singlā pro ut s̄t
¶ Singlā prout s̄t id est inacula culpe s̄t ē a
 mara. bona t̄poralia s̄t ē vilia bona et̄na s̄t
 ē carā **¶** Er̄ h̄c̄ qūt̄e p̄r q̄ v̄c̄ā sapia d̄s̄s̄t̄ i t̄bz
 i i fuga p̄c̄ōr̄ In cōceptu bonorū monētane
 oz. & in appetitu b̄oz̄ c̄noz̄ **¶** H̄c̄ ēa d̄r n̄r & ma
 ḡst̄ n̄r. nos docuit v̄bo & exēmplo d̄i i m̄do
 fuit ut p̄r vitā n̄c̄ diligēt̄ inspiciēt̄bz **¶**
¶ Tercio dico q̄ d̄i filius s̄c̄s est pugil n̄r fortissim̄
 in sua passione Detinebat ei d̄v̄al̄ om̄s̄ p̄c̄c̄
 n̄d̄s̄ & om̄s̄ el̄c̄ōs q̄ t̄ns̄ierāt ab h̄o s̄c̄lo a p̄nc̄ipio
 m̄di usq̄ ad aduētū xp̄i captos in carce inf̄m̄
¶ Nō in illa p̄te inf̄m̄ inf̄ioris in qua erat erat
 et̄nā d̄apnādi. s̄ in quodā loco inf̄m̄ sup̄ioris
 q̄ dicebat̄ l̄m̄ioz̄ **¶** Et ad illū carcerē erat om̄s̄
 illi q̄ n̄s̄c̄itū erat de stirpe adā obligati p̄ p̄m̄
 p̄m̄ h̄ois nisi aliquis inueniret̄ qui pro nob̄ cōn̄ d̄n̄a **¶**

h̄c̄
 ioh̄
 cōm̄t̄ b̄n̄ā c̄n̄

pugnari; et ipm super; et claustru e' fraget et
illos qui ibi tenebant capti educet Et h' fecit dñs
ihus cristo pugil nr fortissim; q' ve' in huc mū
dū ad faciendum illud duellū q' tot; vite de
ausus nō fuit n' qdā ai antiq' hoste ofluto
Et q' em fecit in hoc mūda nascendo uiuēdo
moriēdo totū fuit pugna cū diab' fuit em
duellū inchoatū in p'sepio et eminatū in cō
patibulo Et eisdē temptatōib; q'bz dyab' supca
uerat hoīez p'mū supat; fuit ip'e p' hoīem
secūdu id est p' xpm ut p' de singulis s; p'
gula supbia etc' // **Rōn'** q' duob; moīs impell'
dyab' hoīem ad peccā s; p' oculas et mēiores
temptationes et p' māifestas exēiores t'bulatōes
Cristo em p' predicatōez sua et aploz suor; et suor;
sq' ita inelauit fraudulentas temptatōes et
v'suās dyab' q' q'bz n' fuit negligens sue salu
tis facile p't caue ab eis deceptōe It' p' ex'm
patie sue et scōrū mīm et p' promissōe etne
corone ita amant nos et oforūt nos ad sus
tinēda hui' mūdi adūsa q' s'ā vī plus gaudēt
q' doleat i mūdi adūsitatib; et pl; volūt oīa
adūsa pati q' ofentire in delectatione vni' pat'
mōrlis Ita g' debilitauit pugā nr nrām malig'
hostem q' de p'ō d' btā Ambro' Debil' e' hostas
q' nō vīcat n' volente fuit ergo pugil nr for
tis q' forte vīcat foroz et nō in maiestate s' i
ifirmitate sua cōtra ipm bellauit fortissim' fuit
q' nō s'ō forte vīcat n' solū in infirmitate sō
gress' fuit s' et domos e' confregit et captiuos
quos detinebat eripuit et in sup' scū in hēditatē